
 

 

    

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Щодо застосування  орендної ставки 

0,01% для розрахунку  орендної 

плати за землю для керуючої 

компанії та учасників 

індустріального парку 

«Хмельницький» 

 

 

 

Розглянувши постійної комісії з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, керуючись Податковим кодексом України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про індустріальні парки» 

міська рада 

                       

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити орендну ставку 0,01 відсотків від нормативної грошової оцінки земель для 

розрахунку  орендної плати за землю для керуючої компанії та учасників індустріального парку 

«Хмельницький», що розташований по вул. Вінницьке шосе, 18, кадастровий номер 

6810100000:20:008:0387. 

 2. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

М. Ваврищука та Управління земельних ресурсів. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Міський голова         О. СИМЧИШИН  

 

  


